
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 24/02/2024 em
Aguiarnopolis - TO.

1/2

SUMÁRIO

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 017/2023 2 .......................................................... 



terça-feira, 14 de novembro de
2023 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 336/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 24/02/2024 em
Aguiarnopolis - TO.

2/2

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DO
CONTRATO Nº 017/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 093/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 093/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2023

CONTRATO Nº 17/2023

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para
execução do serviço de instalação elétrica da Câmara
Municipal de Aguiarnópolis – TO.

C o n t r a t a n t e :  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E
AGUIARNÓPOLIS  –  TO,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
01.776.747/0001-07.

Contratado: ACR ENERGIA – MEI, inscrita no CNPJ sob o
nº 46.456.891/0001-96.

Vigência do contrato: 60 (sessenta) dias.

Valor  total  R$  19.870,00  (dezenove  mil,  oitocentos  e
setenta reais).

Data: 30 de outubro de 2023.

Aguiarnópolis – TO, 31 de outubro de 2023.

RUBERVAL FEITOSA PEREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Aguiarnópolis - TO

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-14T13:44:24-0300




